
 

DZIEŃ – 19.01.2025 

04:00 – zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. 04:35 – odprawa bagażowa. 06:35-09:10 – przelot do Paryża, gdzie 

odbywa się międzylądowanie. 15:40 – wylot do Meksyku z Paryża. Przylot do Meksyku o 20:55. Przejazd do hotelu na 

obiadokolację i nocleg. 

 

2 DZIEŃ – 20.01.2025 

Śniadanie. Przejazd do centrum miasta MEKSYK - zwiedzanie placu Zocalo – główny plac miejski, noszący oficjalną 

nazwę Plaza de la Constitucion Część dalsza zwiedzania – Pałac Narodowy z freskami Diego Riwera. Nawiedzenie Katedry 

Metropolitańskiej. Msza święta dla całej grupy w jednej z kaplic Katedry. Zwiedzanie MUZEUM ANTROPOLOGII.  

Pod koniec dnia przejazd do XOCHIMILCO z obiadokolacją na łodzi przy muzyce Mariachis. Powrót do hotelu. 

  

3 DZIEŃ – 21.01.2025 

Śniadanie. PLAC TRZECH KULTUR miejsce, gdzie Jana Diego zdawał relacje z objawień Biskupowi Zumarraga. 

Przejazd do Bazyliki Najświętszej Marii Panny z Guadalupe. Nawiedzenie i zapoznanie się z Sanktuarium – kompleks 

Bazyliki Najświętszej Marii Panny, dawna Bazylika a dzisiejsza Świątynia Przebaczenia Jezusa Chrystusa. Bazylika 

współczesna, w której znajduje się Tilma Jana Diego z odbitym wizerunkiem Matki Bożej z Guadalupe. Parafia Indian – 

wybudowana na miejscu dwóch pierwszych kapliczek wzniesionych na które wskazała Panienka z Tepeyac. Miejsce 

pochówku Jana Diego. Ogrody Tepeyac z przepiękną fontanną „Ofiarowanie” Kaplica Cerrito, miejsce, na które Matka Boża 

wysłała Jana Diego po kwiaty. Dawny Klasztor Kapucynek. Kaplica Studzienki. Czas na osobistą modlitwę oraz Mszę 

Świętą dla całej grupy w jednej z kaplic Bazyliki. Przejazd do TEOTIHUACAN – największego prekolumbijskiego miasta 

Mezoameryki, gdzie znajdują się Piramida Słońca, Piramida Księżyca, Piramida Pierzastego Węża i zespoły pałacowe z 

oryginalnymi malowidłami na ścianach. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Powrót do hotelu. 

  

4 DZIEŃ – 22.01.2025 

Śniadanie Przejazd w kierunku Puebla postój w CHOLULA, gdzie zobaczymy największą piramidę Mezoameryki, na 

której Hiszpanie wybudowali kościół. Przejazd do TONANTZINTLA słynącego z kościoła wybudowanego przez Indian w 

stylu barokowym, zachwyca kolorami i ogromną ilością dekoracji. Przejazd do OAXACA. Kolacja i nocleg w hotelu. 

  

5 DZIEŃ – 23.01.2025 

Śniadanie. Zwiedzanie prehiszpańskiej stolicy MONTE ALBAN – słynącej z płaskorzeźb Tancerzy i grobowców, miasto 

położone na wzgórzu z widokiem na miasto Oaxaca. Przejazd do MITLA – Pałac Gubernatora ze słynna dekoracja 

geometryczna Greki. Najstarsze i największe drzewo z rodziny sekwoi w TULE, które ma ponad 2000 lat. Tego dnia 

również wizyta w warsztacie produkującym słynny mezcal – wódka agawowa z robakiem, zapoznanie się z procesem 

produkcji. Obiad w restauracji lokalnej – szwedzki stół. Nocleg w hotelu.  

  

6 DZIEŃ – 24.01.2025 

Śniadanie. Zwiedzanie centrum OAXACA – Katedra, Kościół Santo Domingo z piękną barokową dekoracją, hala targowa 

miejscowy folklor, fabryka czekolady. Dojazd do PUEBLA. Zakwaterowanie w hotelu. Spacer po centrum miasta. 

Zwiedzanie miasta Puebla to odkrywanie jego zabytkowego centrum z wpisanymi na listę UNESCO katedrą i pałacami, 

podziwianie barwnych uliczek pełnych ceramiki talavera. Wizyta w Kościele Santo Domingo z Kaplicą Najświętszej Marii 

Różańcowej. Msza Święta. Kolacja. Nocleg. 

  

7 DZIEŃ – 25.01.2025 

Śniadanie. Wyjazd w kierunku TAXCO. Po drodze zwiedzanie jaskini CACAHUAMILPA. To jedna z najpiękniejszych 

jaski słynnych z form skalnych ukształtowanych przez krople wody. Odwiedzimy także sale koncertową, gdzie występował 

m.in.: Placido Domingo i Andrea Bocelli. Następnie wizyta w sklepie i warsztacie srebra. Zakwaterowanie w hotelu. 

Kolacja. Nocleg. 

 

8 DZIEŃ – 26.01.2025 

Śniadanie. Dzień rozpoczniemy od przejazdu do centrum miasta taksówkami typu VW Garbus, co samo w sobie stanowi 

wyjątkowe doświadczenie. Zwiedzanie Taxco. TAXCO to urokliwe miasto, słynące z malowniczych, brukowanych uliczek, 

otoczonych kolonialną architekturą i klimatycznymi placami. Jest również znane jako „miasto srebra”, ze względu na długą 

tradycję wyrobu srebrnej biżuterii, którą można znaleźć w licznych sklepach rzemieślniczych. Zobaczymy m.in: Plac 

Główny oraz kościół barokowy Santa Prisca, który jest jednym z najbardziej imponujących budowli w Meksyku. Msza 

Święta w kościele św. Pryski. Przejazd do ACAPULCO. Hotel All inclusive od obiadu. 

 

9–10 DZIEŃ – 27-28.01.2025 

Śniadanie. Pobyt w ACAPULCO – położone na wybrzeżu Pacyfiku w Meksyku, to popularne kurortowe miasto słynące z 

pięknych plaż i błękitnych wód oceanu. Jego ikoniczny klif La Quebrada to miejsce, gdzie wykonywane są skoki z 

wysokości 38m do wąskiego kanionu. Od 2002 roku La Quebrada znajduje się na Liście Światowych Rekordów Guinessa 

jako „najwyższe regularne skoki do wody na główkę”. Wypoczynek All inclusive. Nocleg. 

 

 

 

 

 



 

 

11 DZIEŃ – 29.01.2025 

Śniadanie. Przejazd do VISTA HERMOSA – XVI – wieczny obiekt historyczny wpisany na listę̨ największych zabytków 

Meksyku. Hacjendę założył sam Hernán Cortès, hiszpański konkwistador, znany przede wszystkim jako zdobywca 

Meksyku. Na jej obszarze uprawiano kiedyś́ kukurydzę, produkowano cukier. Zniszczona w czasie rewolucji meksykańskiej, 

odnowiona w 1945 roku. Zwiedzanie posiadłości oraz jej piwnic. Obiadokolacja w Hacjendzie  na zakończenie pielgrzymki. 

Przejazd do miasta Meksyk. Zakwaterowanie w hotelu w Mieście Meksyk. 

 

12 DZIEŃ – 30.01.2025 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Guadelupe, czas wolny i Msza Święta. Przejazd na lotnisko. 21:55 – 

wylot z Meksyku do Amsterdamu. Przylot do Amsterdamu o 15:10 w dniu 31.01.2025. 

 

13 DZIEŃ – 31.01.2025 

Dalszy powrót do kraju. 21:30 wylot z Amsterdamu. 23:25 – przylot do Warszawy na lotnisko Chopina. Zakończenie 

pielgrzymki. 

 

INFORMACJE DODATKOWE: 

 Warunkiem uczestnictwa jest PASZPORT – ważny przez minimum 6 miesięcy od daty wjazdu do Meksyku 

 Zaliczka w wysokości 3026 PLN – płatna do 3 dni od daty podpisania umowy na konto podane w umowie 

 Dopłata do całości do 19.12.2024 

 W przypadku chęci wpłaty całości w PLN konieczny kontakt z biurem w celu przewalutowania. 

 W przypadku wyboru opcji: UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI – wpłata konieczna do 3 dni od 

daty podpisania umowy lub w dniu zawarcia umowy, gdy do rozpoczęcia podróży jest mniej niż 30 dni. 

 Godziny lotu mogą ulec zmianie o +/- 72h 

 Składka TFP, TFG – 26 zł jest bezzwrotna 

 

CENA: 4900 PLN + 1400 USD  
 

CENA ZAWIERA 

 Przelot do Meksyku i powrót z międzylądowaniem  

 Przejazdy na terenie Meksyku 

 W CENIE BAGAŻ REJESTROWANY 23 KG – BEZ DOPŁAT! 

 11 noclegów w hotelach ***/**** 

 Wyżywienie 2x dziennie według programu 

 All inclusive w HOTELU ACAPULCO 

 Godzinny rejs w Xochimilco, połączony z występem Los Mariachis 

 OPIEKA NA CAŁEJ TRASIE PIELGRZYMKI łącznie z przelotem 

 OPIEKĘ LOKALNEGO, POLSKOJĘZYCZNEGO PRZEWODNIKA 

 Rezerwacje wszystkich atrakcji oraz mszy świętych 

 Ubezpieczenie: NNW, CP + KL oraz BP 

 

CENA NIE ZAWIERA 

 200 USD – koszty realizacji programu, płatne u pilota w dniu wyjazdu 

 Napojów do obiadów lub kolacji (z wyjątkiem all inclusive w Acapulco) 

 26 PLN – składki TFG i TFP – wpłata wraz z 1 zaliczką. Składka nie jest przychodem biura, tym samym nie 

podlega zwrotowi w momencie anulacji rezerwacji 

 
 


